
UCHWAŁA NR 1/2023 

RADY FUNDACJI SENIORA 

 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Fundacji Seniora  

oraz zastępcy Przewodniczącego Rady Fundacji Seniora 

 

 

Na podstawie § 19 ust. 1 w zw. z § 16 ust. 10 Statutu Fundacji Seniora z siedzibą 

w Warszawie, działającej na podstawie ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 166) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. Na Przewodniczącego Rady Fundacji Seniora z siedzibą w Warszawie wybiera się 

Joannę Chwaścikowską-Karwacką. 

 

§ 2. Na zastępcę Przewodniczącego Rady Fundacji Seniora z siedzibą w Warszawie 

wybiera się Agnieszkę Kryśkiewicz-Burnos. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Fundacji Seniora 

 

Joanna Chwaścikowska-Karwacka 

 

 
 


		2023-06-29T18:10:40+0200
	Joanna Chwaścikowska-Karwacka




